

**CPH9 ApS**  
**Vestergade 27, 1456 København K**

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 44 98 88 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

---

Lars Brusendal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2024 - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CPH9 ApS  
Vestergade 27  
1456 København K

Telefon: 51909608

CVR-nr.: 44 98 88 36

Regnskabsår: 1. august 2024 - 31. december 2025

### Direktion

Lars Brusendal, direktør

### Modervirksomhed

A7 Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive bar, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.570 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.806 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/8 2024 <u>- 31/12 2025</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>223.570</b>
1 Personaleomkostninger	-410.575
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-62.500</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-249.505</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-249.616</b>
Skat af årets resultat	<u>52.810</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-196.806</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-196.806</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-196.806</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2025</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>187.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.500</u>
3 Deposita	<u>207.018</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.018</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>394.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.810
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.810</u>
Likvide beholdninger	<u>125.546</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>188.356</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>582.874</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2025</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-196.806</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-156.806</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	640.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.859
Anden gæld	<u>75.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>739.680</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>739.680</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>582.874</b></u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Noter

	1/8 2024 - 31/12 2025
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	405.486
Andre omkostninger til social sikring	3.366
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.723</u>
	<u><b>410.575</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>250.000</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-62.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>-62.500</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	 <u><b>187.500</b></u>
 <b>3. Deposita</b>	
Kostpris 1. august 2024	<u>207.018</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>207.018</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	 <u><b>207.018</b></u>
 <b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A7 Invest ApS, CVR-nr. 42177482, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
